1544 Indictione 2^o die 8 mensis Januarii in coquina superiori domus habitationis infrascripti d. Vincentii presentibus mro Salvatore de buchis dicto el parent Johanne Antonio f.q. mari thome de rotha sutoribus habit. brixie asserentibus etc. et Antonio f.q. Clementis de Zamaris servitore dicti d. Vincentii testibus etc.

Ibi d. Vincentius q.d. Francisci de Rovertis s. Jo petrus de Vergonibus et mr. Joseph de Nasimpas aurifex omnes cives et habitatores brixie Tutores Testamentarii heredum q. mri Maphey de oliveriis ac eo nomine agentes volentes indennitati ipsorum heredum minorum providere Titulo locationis concesserunt ad meliorandum et non deterriorandum mro Vincentio filio mri Francisci de Rovettis de Scta Euphemia Intaliatori ibi presenti et agenti pro/se etc. Nominatim unam domum muratam cuppatam altratam et soleratam cum una apotheca sitam et jacentem in civitate brixie in contrata Scti Stephani juris dictorum heredum cui coheret a monte strata a meridie Jura episcopatus brixie et seu curticella ad habendum tenendum gaudendum etc uti de rebus locatis fieri licet ad annos novem proximos futuros Incepturos in diem hodiernam Et hoc fecerunt pretio et finito mercato librarum trigintanovem plt. pro anno et ad rationem anni solvendarum de semestré in semestrem omni exceptione iuris vel facti remota cum pacto quod sit in facultate ipsius conductoris elapsis tribus annis renuntiare ipsam domum vel perseverare usque ad finem dictorum annorum novem Promittendo obligando renuntiando etc.

Et ulterius predicti tutores agentes ut supra dederunt et vendiderunt antedicto mro Vincentio presenti et agenti infrascriptas res et mobilia existentia in ipsa domo pretio librarum Trecentumsexaginta pet pro ut tanti estimata fuere prout assertum fuit per mrum Paulum de foppis pictorem et mrum Andream de Marono de Manerbio pictorem et intaliatorem electos per ipsas parte solvendarum per ipsum mrum Vincentium agentem ut supra infra annos decem continuos proximos futuros. Quas res et bona sic ut supra existentes et existentia idem emptor agens ut supra vocavit ex nunc habuisse et habet acceptavit et acceptat pretio suprascripto promittendo dictum pretium solvere modo quo supra Promittendo obligando renuntiando. Et hec omnia in presentia mri Francisci de Rovettis de Scta Euphemia hab. brixie in contrata Scte Afre patris ipsius mri Vincentii eidem mro Vincentio parabolam ac licentiam et consensum dantis emendi et conducendi ac omnia et singula predicta faciendi modo quo supra Et que mr Franciscus una cum dicto mro Vincentio eius filio promisit et se insollidum obligavit pro omnibus suprascriptis firmis habere manutenendis et Observandis Promittendo obligando Renuntiando ect.